TURKIYE HAYAT VE EMEKLILIK A.S. DINAMIK DEGISKEN GRUP EMEKLILIK YATIRIM FONU (VGE)
01/01/2025-31/12/2025 DONEMi KOMiSYON BILGISI

lislem Yapilan Araci Kurum Unvani

ilgili Dénemde Araci Kuruma
Odenen Toplam Komisyon

ilgili Dénemde Araci Kuruma
Odenen Ortalama Komisyon Orani

Odenen Komisyonun Ortalama Fon
Toplam Degerine Orani

Fon Portf-i'iyﬁne Yapilan Varlik Alim-Satim
islemlerinin Agirlikh Ortal Fon Toplam
Degerine Orani (%)

Toplam iglem Tutan

HALK YATIRIM MENKUL DEGERLER A.S.

1.670.060,93

0,007408

0,297720

4.019,171026

22.545.518.633,81

Ortalama Fon Toplam Degeri

560.949.471,60




